
Zarządzenie Nr 271/2022 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmiany składu zespołu interdyscyplinarnego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 

j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o 

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz Uchwały Nr 

II/7/10 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 6 grudnia 2010 r w sprawie w sprawie trybu i 

sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Zmienia się skład osobowy zespołu interdyscyplinarnego, powołanego zarządzeniem Nr 

212/2021 Burmistrza Drohiczyna z dnia 14 grudnia 2021 r.: 

1) powołuje się Marka Grajewskiego  

 

2. Uwzględniając zmiany wymienione w ust. 1, skład zespołu interdyscyplinarnego jest 

następujący: 

 

1. Bożena Renda – Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Drohiczynie, 

2. Edyta Markiewicz – Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drohiczynie, 

3. Marek Grajewski - Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drohiczynie, 

4. Tomasz Kamiński – Posterunek Policji w Drohiczynie, 

5. Dorota Kowalczuk – Zespół Szkół w Drohiczynie, 

6. Marta Marciniuk – Szkoła Podstawowa w Miłkowicach Jankach, 

7. Agnieszka Czapiuk – Powiatowa Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w 

Siemiatyczach, 

8. Elżbieta Grochowina – Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Drohiczynie, 

9. Radosław Konobrocki – Gminna Komisja Rozwiazywania Problemów Alkoholowych w 

Drohiczynie, 

10. Ewa Antoniuk – Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej do Wykonywania Orzeczeń w 

Sprawach Rodzinnych i Nieletnich przy Sądzie w Bielsku Podlaskim, 

11. Paweł Królasik – Caritas Diecezji Drohiczyńskiej. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

Burmistrz Drohiczyna 

 

                mgr inż. Wojciech Borzym 


